PORTARIA N.º 3343/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais;

considerando a solicitação encaminhada pela CPPD Central em 26/11/2019,

R E S O L V E

Designar os servidores para constituírem Bancas de Avaliação de processo de Promoção a Classe

Titular, de docente deste instituto Federal, conforme discriminadas nesta Portaria.

Banca Candidato Processo Siape

B11_2019 Ruth Rejane Perleberg Lerm  23206.003516.2019-13 0274681

B12_2019 Marcos André Betemps Vaz da Silva 23341.001387.2019-74 1516517

B13_2019 Andrea dos Santos Schneid 23206.003653.2019-58 1316850

Banca única

Avaliador Siape Instituição

Edu Max da Silva  49467

Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sul de Minas Gerais

José Mauro Costa Monteiro 1164916

Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Ademir José Pereira  1283418

Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Ricardo Lemos Sainz 2196534

Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Sul-rio-grandense

Pelotas, 27 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/11/2019 16:25:15.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44508

29454fecb1

	PORTARIA N.º 3343/2019
	Documento assinado eletronicamente por: